

# Aneta Konieczna popłynie po medal dla Warty

♦♦ **KAJAKARSTWO** ♦♦ **Aneta Konieczna została oficjalnie zawodniczką Warty Poznań, w której trenowała od ponad trzech lat. Po rozstaniu z Posnanią mecenat nad trzykrotną medalistką olimpijską objęła firma Family House, związana z prezesem piłkarzy Warty Izabellą Łukomską-Pyżalską.**

W zaproszeniu na czwartkową konferencję prasową przeczytać można było o wsparciu „znanej kajakarki, która będzie reprezentować barwy Warty Poznań i walczyć o medal na Igrzyskach Olimpijskich w Londynie”, bez podania nazwiska bohaterki. To, że sportsmenką, która przyszła na spotkanie z mediami w białej koszulce z herbem Warty Poznań i logo Family House okazała się Aneta Konieczna, nie było jednak wielkim zaskoczeniem. Multimedalistka olimpijska od dłuż-



LUKASZ CYNALOWSKI

**Aneta Konieczna**

szego czasu nie kryła bowiem, że choć reprezentuje barwy Posnanii, to prawdziwe wsparcie czuje ze strony Warty Poznań. - Aneta trenowała na naszych obiektach, bo nie mogła sobie poradzić z działaczami Posnanii. Zawsze mi się marzyło, by w Warcie był ktoś z większymi sukcesami ode mnie. Mam nadzieję,

że swój czwarty medal olimpijski wywalczy w naszych barwach - mówi Marek Łbik, podwójny medalista w 1988 r. w Seulu i prezes KS Warta. Oprócz niego na podium igrzysk stawali jeszcze tylko dwaj reprezentanci „Zielonych”: kolejny kajakarz Rafał Piszcz w Monachium w 1972 r. oraz Rafał Szukała, pływacki wicemistrz z Barcelony. 20 lat po Szukałe, a 40 po Piszczu, szansę na olimpijski krążek będzie miała Aneta Konieczna.

- Gdy Posnania zobaczyła, ile pieniędzy wynikających z podpisanego kontraktu bym mogła od niej wyegzekwować, wołała pozwolić mi odejść do innego klubu. Stało się to w ostatniej chwili, bo 30 marca rozwiązałam umowę, a 1 kwietnia zmiana barw nie byłaby już możliwa - uśmiecha się zadowolona kajakarka. - Oczekuję od siebie zdobycia medalu w Londynie, bo

to będzie najlepsza forma podziękowania dla osób, które mi pomogły. Mam nadzieję, że będzie mi łatwiej niż w poprzednich latach, bo czuję się dobrze przygotowana. Igrzyska to zawody, które nie cierpią błędów, chcę ich popelnąć jak najmniej - dodaje.

Oprócz trenerów i zawodników Warty, których pomoc Aneta Konieczna podkreśla na każdym kroku, kajakarkę postanowiła wesprzeć Izabella Łukomska-Pyżalska, prezes piłkarzy Warty i współwłaścicielka firmy Family House. - Zdecydowałam się pomóc pani Anecie za namową prezesa Marka Łbika. Mam nadzieję, że pomogę spełnić cele i marzenia zawodniczki, co przysporzy chwały klubowi i jego kibicom - opowiada Izabella Łukomska-Pyżalska. ●

**BARTOSZ NOSAL, MG**